
UCHWAŁA NR XX/121/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 23 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Kampinos i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/214/17 Rady Gminy Kampinos z dnia 26 czerwca 2017 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Kampinos i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. 
poz. 5849 oraz z 2019 r. poz. 12686) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 3. Kadencja Rady trwa dwa lata i obejmuje okres od dnia 1 października do dnia 30 września. 
Mandat radnych wybranych spośród uczniów klas ósmych wygasa z dniem 31 sierpnia roku, w którym 
kończą oni naukę w szkole podstawowej. Po wygaśnięciu mandatów radnych, o których mowa 
w zdaniu drugim, przeprowadza się wybory uzupełniające spośród uczniów klas czwartych, w trybie 
określonym w Rozdziale 6 niniejszego statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FB2C6-C9FC-49E3-B0E1-A5B8D5DF18E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydłużenie kadencji Młodzieżowej Rady Gminy z roku do dwóch lat ma na celu usprawnienie prac radnych 
oraz zachowanie ciągłości projektów, w których radni uczestniczą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FB2C6-C9FC-49E3-B0E1-A5B8D5DF18E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/121/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-25T19:37:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




